全日本動物専門教育協会様(SAE) - サポート #981
SAE HP更新のお願い
2017/02/24 14:39 - 矢野 宗一郎

ステータス: 終了 開始日: 2017/02/24

優先度: 通常 期日:

担当者: 矢野 宗一郎 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.50時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者様

いつも大変お世話になっております。

ＳＡＥ　ＨＰにおいて、以下の更新お願いいたします。

・右側バナー「犬籍証明書」から立ち上がるＰＤＦを

　添付のものに差し替え

以上どうぞよろしくお願い申し上げます。

履歴

#1 - 2017/02/24 14:48 - 矢野 宗一郎

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

- 担当者 を 矢野 宗一郎 にセット

2025/04/18 1/1